Cum audivi Te, Praeceptor Charissime! Dis-
sertationem conscripturum de SENSU, ga-
vitus sum valdè & mecum summopere repu-
tavi, qvomodo etiam ego inter tot gratulan-
tium vota, possem animum meum erga Te of-
ficiosum ostendere. Et ecce! humanitas tua
canta fuit, ut etiam si scires meas ingenii vires
esse langvidas, tamen meum impl. res votum,
in eo, qvod me etiam gratulaturum invitares.
Proinde & mihi tantum gratulor Praeceptorem,
& Tibi tantam tuam industriam, ut jax possis
omnibus facere notam tu m laudabilem eru-
ditionem. Perge sic, Charissime Praeceptor! nec
prius tuis desiste inceptis, qvam te lauca coro-
naverit Apollo, & sic pro indecesso tuo la-
bore præmium id reportabis qvod scio te sem-
per ib vobis habere.

Sic Praecept. fidel. gratiabatur
SAMUEL L. KIELLINUS.